SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 25/2021

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Auxiliar de Copa e

Cozinha (Sesc Mossoró) em conformidade com o Edital Nº 25/2021, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Aldenora Albano Lopes da Silva
Desclassificado(a)

2. Ana Carina Costa De Aquino Pereira Desclassificado(a)

3. Carla Roberta de Oliveira Desclassificado(a)

4. Caroline Bezerra Freitas Araújo Eliminado (a)

5. Charmila Carla Costa da Silva Almeida 7,0

6. Cleiton Kleber Avelino da Silva 8,0

7. Fabricia Maria Da Conceição 8,0

8. Francisca Francileide Maximino 7,0

9. Francisco José da Mota Silva Desclassificado(a)

10. Jacques Douglas Batista de Oliveira Desclassificado(a)

11. Maria Gelciana da Silva 8,0

12. Maria Luciana da Fonseca Desclassificado(a)

13. Maria Luciana da Silva Cavalcanti 7,0

14. Maria Neurismar Matias 7,0

15. Mariana Sena Santos 8,0

16. Naiara Valeska Felix Desclassificado(a)

17. Pâmela Zayany da Silva Oliveira Eliminado (a)

18. Patricia Cristiane Xavier da Fonseca Morais 9,0

19. Regina Monalisa Costa 7,0

20. Rita de Cássia Dantas Batista Eliminado (a)

21. Saleziete Ernesto de Souza 7,0

22. Seleucia Alves da Silva 7,0

23. Simone Noberto Pereira Desclassificado(a)

24. Susy Daley Fernandes Lima 9,0

25. Tâmara Elaine Dantas do Nascimento 9,0

Natal, 10 de dezembro de 2021.